
Zarządzenie Nr 71/2015 

Wójta Gminy Łagów 

z dnia 2 września 2015 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 52/04 Wójta Gminy Łagów z dnia 17 grudnia 2004r. w sprawie 
powołania Komisji Mieszkaniowej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.)  w związku z art. 4 ust.1,2,3 ustawy z dnia 21 
czerwca 2001r. o ochronie prawa lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (tekst jednolity Dz.U. z 2014r., poz. 150) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Łagów nr 13/08 z dnia 26 maja 2008r. w sprawie powołania Komisji 
Mieszkaniowej, zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:   

 „Powołuje się Komisję mieszkaniową w składzie: 
1) Iwona Miś-Kwiatkowska –  Sekretarz Gminy - Przewodnicząca komisji; 
2) Maria Adamska – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej - członek; 
3) Mirosław Kabza – Kierownik Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej - członek zespołu.”.  

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łagów. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 13/2008 Wójta Gminy Łagów z dnia 26 maja 2008r. w sprawie zmiany 
zarządzenia Nr 52/04 Wójta Gminy Łagów z dnia 17 grudnia 2004r. w sprawie powołania Komisji 
Mieszkaniowej i zmiany zarządzenia Nr 45/05 Wójta Gminy Łagów z dnia 14 października 2005r.   

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
( - ) 

Czesław Kalbarczyk 

 


